DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), sábado, 03 de Abril de 2021

PODER EXECUTIVO - EDIÇÃO EXTRA-

Edição Extra

Governadoria do Estado

Decretos

DECRETO Nº 4859-R, DE 03 DE ABRIL DE 2021.

-

GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETA:

-

-

-
-
-

-
-

data center

-

caput

-
-

-
caput.

caput.
caput

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sábado, 3 de Abril de 2021 às 19:24:06 Código de Autenticação: 8441a9ce

DECRETO Nº 4859-R, DE 03 DE ABRIL DE 2021.

-

2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O  -  E X T R A

Vitória (ES), sábado, 03 de Abril de 2021.

do caput.

caput

-
-

shopping
center

shoppings center

delivery
-

drive thru take away ou

-

delivery

caput

delivery

-

caput para

-

caput

caput

caput -

caput a

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sábado, 3 de Abril de 2021 às 19:24:06 Código de Autenticação: 8441a9ce

-

E X E C U T I V O  -  E X T R A

3
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sábado, 03 de Abril de 2021.

-

DISK

-

-

-

JOSÉ RENATO CASAGRANDE

Protocolo 659475

Secretaria de Estado da Saúde  - SESA -

PORTARIA Nº 165-R, DE 03 DE ABRIL DE 2021.

-

-
-

-

-

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

ANEXO ÚNICO

MUNICÍPIO NÍVEL DE RISCO

Água Doce do Norte RISCO EXTREMO
Águia Branca RISCO EXTREMO
Anchieta RISCO EXTREMO
Apiacá RISCO EXTREMO
Baixo Guandu RISCO EXTREMO
Barra de São Francisco RISCO EXTREMO
Boa Esperança RISCO EXTREMO
Brejetuba RISCO EXTREMO
Cachoeiro de Itapemirim RISCO EXTREMO
Cariacica RISCO EXTREMO
Castelo RISCO EXTREMO
Colatina RISCO EXTREMO
Guarapari RISCO EXTREMO
Ibatiba RISCO EXTREMO
Iconha RISCO EXTREMO
Itarana RISCO EXTREMO
Jerônimo Monteiro RISCO EXTREMO

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sábado, 3 de Abril de 2021 às 19:24:06 Código de Autenticação: 8441a9ce